

盛付け済おせち 祝重【特選和風一段重】				栄養成分表示(推定値) 内容量 当たり				
品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
山吹きんかん	4 個	きんかん(国産)、砂糖、白生あん(ライ豆)、ワイン、水あめ、寒天 / トレハロース		68	0.5	0	17.3	0
寒さわら塩麹味噌焼	4 切	サワラ(韓国産)、塩こうじ(米こうじ、食塩)、白みそ、砂糖、清酒、本みりん、しょうゆ、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	150	9.5	4.2	18.1	2.11
海老塩茹で	4 尾	えび(タイ産)、食塩、(一部にえびを含む)	えび	35	7.9	0.3	0.2	0.43
伊達巻	4 切	鶏卵(国産)、魚肉すり身、砂糖、卵白、食塩、本みりん、米発酵調味料、じゃがいもでん粉、しょうゆ、酵母エキス、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵・小麦・大豆	138	7.6	4.1	17.7	0.75
白きくらげときゅうりの中華風マリネ	50 g	きゅうり(国産)、醸造酢、しょうゆ、オイスターソース、白きくらげ、砂糖、いりごま、しょうが、食塩、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま	37	1.0	0.9	7.5	1.00
香りごまめ	20 g	素干しかたくちいわし[かたくちいわし(国産)]、砂糖、しょうゆ、いりごま、ごま油、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、清酒、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま	74	6.1	3.1	5.6	0.50
フルーツチーズ	1 個	ナチュラルチーズ(オーストラリア製造)、生クリーム、ドライクランベリー、レーズン、還元水あめ、ドライパセリ / 安定剤(ローカストビーンガム)、(一部に乳成分を含む)	乳成分	206	3.3	14.9	15.1	0.29
梅花人参	4 個	にんじん(中国産)、しょうゆ、本みりん、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	8	0.1	0	2.1	0.05
にしん昆布巻	4 切	ニシン(ロシア産)、こんぶ、砂糖、清酒、しょうゆ、本みりん、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)	小麦・大豆・ゼラチン	141	9.5	7.4	12.3	1.08
菜の花福良漬	20 g	なばな(中国産)、本みりん、しょうゆ、風味原料(かつお節、こんぶ)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	6	0.7	0	1.1	0.03
花豆煮	30 g	黒花豆(中国産)、砂糖、本みりん、しょうゆ、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	74	3.4	0.3	17.8	0.01
合鴨つくね照り煮	4 個	合鴨つくね[合鴨肉(マレーシア産)、粒状大豆たん白、発酵調味料、清酒、食塩、砂糖、しょうが、粉末状大豆たん白、じゃがいもでん粉、酵母エキス、小麦グルテン酵素分解物、こしょう]、本みりん、清酒、砂糖、しょうゆ、しょうが汁、麦芽糖調製品(麦芽糖、寒天)、風味原料(かつお節、こんぶ) / 増粘剤(キサンタンガム、プルラン、タラガム)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	69	3.2	5.3	2.4	0.38
紅白かまぼこ	赤2切 白2切	魚肉(輸入)、卵白、砂糖、本みりん、じゃがいもでん粉、食塩、豆乳、魚介エキス、酒かす / クチナシ色素、(一部に卵・えび・大豆を含む)	卵・えび・大豆	99	9.7	0.4	12.5	2.01
紅白なます いくら添え(なます) (いくら)	40 g	だいこん(国産)、にんじん、醸造酢、砂糖、ゆず皮、食塩		9	0	0	2.4	0.10
	5 g	イクラ(ロシア産)、しょうゆ、オリゴ糖、還元水あめ、食塩、かつお節エキス、米発酵調味料、本みりん、こんぶエキス、酵母エキス、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	小麦・いくら・大豆	12	1.4	0.6	0.2	0.07
あわび煮	1 杯	あわび(韓国産)、しょうゆ、本みりん、清酒、風味原料(こんぶ)、砂糖、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	27	4.7	0.2	1.7	0.61
4Xチキンの松風	4 切	鶏つくね種[鶏肉(国産)、ねぎ、にんじん、鶏卵、コーンスターチ、水あめ、食塩、しょうが、ごま油]、れんこん、けしの実、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、(一部に卵・鶏肉・ごまを含む)	卵・鶏肉・ごま	113	8.6	6.9	3.2	0.47
4Xチキンのくわ焼	4 切	鶏肉(国産)、清酒、砂糖、しょうゆ、しょうが、植物油脂(なたね油、大豆油)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉	143	10.3	8.0	5.5	0.77
(いんげん)		いんげん(タイ産)、食塩、風味原料(こんぶ)		1	0.1	0	0.2	0.01
小鯛ごぼう巻	4 切	キダイ(国産又は韓国産)、ごぼう、魚肉すり身、干しいたけ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、じゃがいもでん粉、本みりん、小麦でん粉、しょうゆ、清酒、砂糖、乾燥卵白、食塩、酵母エキス、しょうが、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵・小麦・大豆	74	5.8	2.1	8.4	0.53
つぶ貝ときくらげの新丈	4 切	魚肉すり身(タイ製造)、牛乳、茹でつぶ貝(つぶ貝、食塩)、むき枝豆、にんじん、小麦でん粉、本みりん、きくらげ、乾燥卵白、砂糖、食塩、しょうが、酵母エキス、しょうゆ、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	卵・乳成分・小麦・大豆	57	6.3	1.0	5.8	0.67
カンパチ龍皮巻	4 切	カンパチ(国産)、にんじん、きゅうり、醸造酢、薄焼玉子[鶏卵、タピオカでん粉、砂糖、植物油脂(大豆油、なたね油)、食塩、醸造酢、かつおこんぶだし]、砂糖、こんぶ、酢漬生姜(しょうが、果糖、醸造酢、水あめ、食塩)、清酒、食塩、(一部に卵・大豆を含む)	卵・大豆	59	4.4	1.2	8.5	0.48
裏白しいたけ	4 切	魚肉すり身(タイ製造)、干しいたけ、じゃがいもでん粉、小麦でん粉、本みりん、砂糖、乾燥卵白、清酒、食塩、しょうゆ、酵母エキス、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵・小麦・大豆	36	2.6	0.2	6.8	0.30
小鯛尾州巻	4 切	だいこん(国産)、キダイ甘酢漬(キダイ、醸造酢、砂糖、食塩、こんぶ)、にんじん、きゅうり、酢漬生姜(しょうが、果糖、醸造酢、水あめ、食塩)、醸造酢、砂糖、食塩		26	2.9	0.4	2.8	0.76
五郎島金時のきんとん	60 g	さつまいも(石川県産)、水あめ、砂糖、食塩 / クチナシ色素		104	1.0	1.8	24.7	0.06
栗渋皮煮	2 個	くり(韓国産)、砂糖		33	0.1	0	8.0	0
鰯の南蛮漬	4 切	たまねぎ(国産)、あじ、パプリカ、にんじん、しょうゆ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、小麦粉、醸造酢、本みりん、清酒、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	44	2.8	1.6	4.8	0.23
金箔黒豆	50 g	黒大豆(国産)、砂糖、食塩 / 着色料(金箔)、(一部に大豆を含む)	大豆	135	6.5	3.5	19.2	0.05
数の子美味漬	4 切	かずのこ(カナダ産又は米国産)、本みりん、しょうゆ、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ)、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	29	4.6	0.9	0.5	0.46

※小鯛ごぼう巻のキダイ、数の子美味漬のかずのこの産地は、2025年の使用計画に基づいて表示しています。

賞 味 期 限	2026.03.31
保 存 方 法	-18℃以下に保存してください
販 売 者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 お客様センター 0120-010-018 (無料)
製 造 者	株式会社 銀の森コーポレーション 岐阜県恵那市大井町2711-2



外箱



フィルム:

PP

半透明トレイ: PP

カップ: PET

外装フィルム: PP・PE



吸水紙

重箱

※アレルギーについては、盛付け済商品のため
周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象)

※栄養成分値は、各品の内容量当たりの推定の成分値です。
召しあがる際の目安としてご利用ください。